Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs nauczania jezyka polskiego jako 1 476,00 PLN brutto

1 200,00 PLN netto
49,20 PLN brutto/h

A obcego
Numer ustugi 2026/01/06/194376/3240794
40,00 PLN netto/h

Nirmala.pl Instytut Jogi i Ajurwedy

© zdalna w czasie rzeczywistym

PIYUSH MITTAL

NIRMALA.PL
® 30h

Brak ocen dla tego dostawcy

£ 20.01.2026 do 20.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Jezyki / Jezyki europejskie

Kurs dla cudzoziemcdw mieszkajgce w Polsce, Ktéry nie znaja jezyk
Polski i chca sie uczy¢ jezyka.

20

18-01-2026

zdalna w czasie rzeczywistym

30

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Gtownym celem nauczania jezyka polskiego dla cudzoziemcow jest przygotowanie do swobodnej komunikacji w zyciu
codziennym i zawodowym, co obejmuje rozumienie, mowienie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Gtéwnym celem nauczania jezyka

polskiego dla cudzoziemcoéw jest

przygotowanie do swobodnej Werifikacja poprzez egzaminem
komunikacji w zyciu codziennym i pisemnym i ustnym.
zawodowym, co obejmuje rozumienie,

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

mowienie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Rozwdj kompetencji: Ksztattowanie umiejetno$ci komunikowania sie (pisemnego i ustnego), poszukiwania informacji i rozwigzywania
probleméw codziennego zycia.

Tresci: Obejmujg gramatyke, ortografig, stownictwo, elementy kultury i stownictwo codziennego uzytku.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
) Prowadzacy L X . . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
Alfabety i
- 20-01-2026 19:00 20:30 01:30

liczebniki



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

Stownik

Kontakt

oficjalny i -
nieoficjalny

Gramatyka

Czaswniki

Ortografia

Rozumienie z -
stuchu

Polskie

miasta i Swieta

Kim jeste$

i skad jestes

[EFH) Co to jest -

Co lubisz

robié

[EZ#0) Co dzisiaj
robisz

Robimy

zakupy

D o ju
byto-czas -
przeszly

@ o

tygodniai -
miesigca

Moze
poéjdziemy do
kina

iaZL) Prosze
rachunek

Data realizacji

zajeé

23-01-2026

27-01-2026

30-01-2026

01-02-2026

03-02-2026

06-02-2026

08-02-2026

10-02-2026

13-02-2026

17-02-2026

20-02-2026

24-02-2026

27-02-2026

03-03-2026

06-03-2026

10-03-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
iy Prowadzacy
zajec

Szukam

mieszkania

Jakkie

masz plany- czas -
przyszly

Egzamin
sprawdzajacy
umiejetnosci
jezyka polskiego

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
15-03-2026 19:00
17-03-2026 19:00
20-03-2026 19:00

Cena

1476,00 PLN

1200,00 PLN

49,20 PLN

40,00 PLN

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w formie PDF

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30



Warunki techniczne

Uczestnik musi posiadac laptop lub telefon z siecig internetowa oraz aplikacje Microsft teams.

Kontakt

ﬁ E-mail rituaga19@gmail.com

Telefon (+48) 500 096 021

Ritu Agarwal



